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MUUTOS ON MAHDOLLISUUS 

Otsikon lausahdus sopii moneen paikkaan ja ti-

lanteeseen. Pesulan osalta lause voisi ansaitusti 

kuulua Muutto on mahdollisuus. Pesulan 

muutto OYS:n kupeesta Tulevaisuuden sairaa-

lan hankkeen tieltä tuli ajankohtaiseksi noin 

kolme vuotta sitten. Sen jälkeen on tapahtunut 

paljon ja nyt olemme pesseet pyykkiä Ruskossa 

jo useamman kuukauden ajan. Uuden Pesulan 

suunnittelu aloitettiin 2018 loppuvuonna, raken-

taminen heinäkuussa 2019, kone- ja järjestelmä-

asennukset heinäkuussa 2020, tuotanto syys-

kuussa 2020 ja koko henkilökunta Ruskossa jou-

lukuussa 2020. 

 

Entinen Kiviharjuntien toimipiste palveli noin 30 

vuotta ja oli vuonna 1991 uudenaikainen ja mo-

derni pesula. Nyt keväällä 2021 olemme samassa 

tilanteessa uuden modernin pesulan äärellä. On 

aika kysyä mitä muutto mahdollisti? 

 

On hyvä aloittaa ympäristöarvoista. Ruskossa 

jatkamme luonnollisesti biokaasun käyttöä, 

joka on meidän höyryntuotannossa pääpoltto-

aine. Kiertokaaren biokaasutuotanto on naapu-

rissa ja vain lyhyt putkenveto voimalaamme niin 

asia oli hoidettu. 70 % pesuloiden päästöistä 

syntyy prosessienergian tuottamisesta. Se osuus 

on meillä päästötöntä. Uuden kiinteistön myötä 

pystyimme ottamaan huomioon uusia ympäris-

töystävällisiä ratkaisuja. Rakennus lämpiää 

maalämmöllä ja toivottavasti meitä odottaa 

lämmin kesä, niin pääsemme testaamaan maa-

kylmän toimivuutta. Hankimme myös biokaa-

sukuorma-auton hoitamaan lisääntyneitä kulje-

tuksia. Hyvällä syyllä voidaan sanoa, että 

olemme vihreä pesula Globaalissa mielessä. 

 

Tuotannon osalta muutto mahdollisti uudistaa 

tuotantoteknologiaa. Saattaa kuulostaa hieman 

hassulta, mutta pesulamaailmassa koneiden ja 

laitteiden elinkaari on varsin pitkä ja nyt vuosi-

mallia 2020 olevat koneet tekevät samoja asioita 

samalla tavalla kuin vuonna 1991 käyttöön ote-

tut koneet. Uutta on tietenkin ohjausjärjestel-

mät eli koneiden aivot. Bittijonoa syntyy koko 

ajan, tiedon hyödyntäminen tehokkaampaan 

pyykin pesuun ja viimeistelyyn on uusi mielen-

kiintoinen haasteemme, josta kaikki hyötyvät.  

 

Jotain aivan uutta kuitenkin. Talven aikana 

otettiin käyttöön työvaatteiden läpivalaisujär-

jestelmä. Kyse on siis lentokentiltä tutun läpiva-

laisulaitteen pikkuveljestä. Skannaamme nyt 

kaikki työvaatteet - n. 12 000 kpl päivässä - skan-

nerilla, joka erottelee vaatteet, joissa on vieras-

esine. Tavallisesti siis klemmari tai kynä. Muu-

takin tietenkin löytyy kuten henkilökortteja, 

sormuksia ja joskus valitettavasti myös neuloja. 

Nyt pystymme tehokkaasti ja turvallisesti löytä-

mään eri esineet. Laite on ensimmäinen Suo-

messa ja maailmallakin niitä on vain muutama 

kymmenen. 

 

Kaikki ei kuitenkaan ole muuttunut, vaikka on 

muuttanut. Teitä palvelee edelleen samat noin 

80 pyykkäriä päivittäin tutun pyykin parissa. 

Kun aika antaa mahdollisuuden niin tervetuloa 

tutustumaan Liusketielle. 

 

Terveisin Matti 
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KESÄAJAN MUISTILISTAA 

 

Kesäajan poikkeavista aukioloajoista pyydämme  
ilmoittamaan pesula.asiakaspalvelu@ppshp.fi  -
osoitteeseen. 

Tavallista suuremmat pyykkimäärät voitte  
ilmoittaa ennakkoon joko sähköpostitse 
pesula.asiakaspalvelu@ppshp tai puhelimitse  
044 3158 230. 

Huolehdittehan siitä, että puhtaan pyykin 
palautus on mahdollista myös yksikön lomien 
aikana, sillä pesulalla ei ole tähän ylimääräisiä 
varastoresursseja. 

Perehdytättehän kaikki kesälomittajat yksikön 
pyykkihuoltoon huolellisesti. Tilausjärjestelmän 
tilaajatunnukset (portaali, käyttäjä, salasana) 
ovat yksikkökohtaiset ja ne tulee olla jokaisen 
yksikköön tilaavan henkilön tiedossa. 
Texportalin tilausohjeet voitte pyytää 
pesula.asiakaspalvelu@ppshp.fi -osoitteesta. 

Mikäli teiltä löytyy ylimääräisiä pesulan 
omistamia työ-, potilas- tai liinavaatteita, niin 
palautettahan ne meille muun pyykin mukana. 
Näin saamme nämä kertavuokrattavat 
yhteiskäyttöiset tekstiilit paremmin kiertoon 
pesulan ja asiakkaidemme välillä. Voimme taata 
niiden tasaisemman saatavuuden sekä samalla 
varmistaa tekstiilien riittävän hygieniatason. 

 

HENKILÖSTÖMUUTOKSIA 

 

Palvelupäällikkö Iikka Salmi aloitti huhtikuun 
alussa Oulun Keskuspesulan asiakaspalvelussa. 
Asiakaspalvelutehtävien lisäksi hän toimii myös 
pesulan ICT -puolella. 

Ovi käy myös toiseen suuntaan. Vuodesta 2011 
lähtien pesulan asiakaspalveluvastaavana 
toiminut Soile Hautala jäi toukokuun jälkeen 
eläkkeelle. 

 

 

 

 

PESULAN YHTEYSTIETOJA 

 
Asiakaspalvelu p. 044 3158 230 
Työvaateyksikkö p. 044 3158 204 
Ompelimo p. 044 3158 231 
Palautumattomat tekstiilit p. 044 3158 324 
Kadonneet tavarat p. 044 3158 214 
Pyykin kuljetus p. 044 3158 202 

 
Sähköpostiosoitteet: 
pesula.asiakaspalvelu@ppshp.fi 
pesula.ompelimo@ppshp.fi 

 
Osoitetieto: 
Oulun Keskuspesula Oy 
Liusketie 31 
90620 Oulu 

 
Pesula on avoinna maanantaista perjantaihin 
klo 07.00 – 15.00 

www.oulunkeskuspesula.fi 

 

Aurinkoisia kesäpäiviä meille kaikille! 
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